
ErgebnisBeerster Kanuregatta 2018

Samstag, 22. September 2018 sortiert nach Zeitplan

1. VorlaufRennen   46–1

10:30 Uhr200 m1–2 Endlauf K1 Herren Junioren 

KRG BremenTorre  Vondracek 1

TUS BramscheFREDRIK MAßMANN 2
Endlauf

WSV VerdenThure Meluhn 3

EKN NeumünsterMarco Herbert 4

2. VorlaufRennen   46–2

10:34 Uhr200 m1–2 Endlauf K1 Herren Junioren 

WPF Plön-FegetaFynn Oos 1

KRG BremenTobias Zimmer 2
Endlauf

WSV VerdenSascha Hoffmann 3

Alstereck HambuTjorben Schipke 4

KRG BremenJan  Dodenhoff 5

WSV HarleMarvin SCHUMANN 6

3. VorlaufRennen   46–3

10:38 Uhr200 m1–2 Endlauf K1 Herren Junioren 

TUS BramscheMAX SCHÖLZEL 1

WSV HarleJorma HINRICHS 2
Endlauf

KRG BremenNiclas  Vondracek 3

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. September 2018 um 10:16 Uhr statt

Rennen   41

10:42 Uhr200 m K1 Damen Junioren 

KC LimmerTamara Ronski 1

Hamburger KCCarlene Tensfeld 2

HKC HannoverMirja Rauer 3

WSV HarleEvke SIEBELS 4

Hamburger KCDana Moch 5

1. LaufRennen   1–1

10:46 Uhr200 m K1 weibl. Schüler C 

HKC HannoverLasma Blauberga (8) 1

KC LimmerAnnika Eckhardt (7) 2

HKC HannoverHenriette Bartels (7) 3

2. LaufRennen   1–2

10:50 Uhr200 m K1 weibl. Schüler C 

KC LimmerElin Siekmann (9) 1

HKC HannoverFrieda Bartels (9) 2

WSV HarleJasmin Ulfers (9) 3

gekentertKC LimmerLotta Rademann (9)

Rennen   55

10:54 Uhr200 m K2 Damen Leistungsklasse 

Hamburger KCDana Moch 1 Carlene Tensfeldt

WSV HarleAnna-Lena BECKER 2 Kerstin SASSEN

WSV HarleIlka JANSSEN 3 Bianca PIEPER

HKC HannoverLea Schwandt 4 Isabel Gerken

WPF Plön-FegetaIsabell Estorff 5 Jessika  Zornack

KC LimmerNadine Möller 6 Tamara Ronski

WSV HarleMerit  BECKMANN 7 Tomke REENTS
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Rennen   71

10:58 Uhr200 m K1 Herren Senioren AK A

WSV HarleTobe JANßEN 1

KRG BremenPeter Schulze 2

WSV HarleOliver OLTMANNS 3

Alstereck HambuTiemo Krüger 4

KG CelleJan Erdmann 5

Rennen   72

11:02 Uhr200 m K1 Herren Senioren AK B

HKC HannoverFlorian Wasilewski 1

Alstereck HambuLars Glaeske 2

HKC HannoverFlorian Evertz 3

WSV HarleHenning ROTHERT 4

KC LimmerJan Steuer 5

Rennen   73

11:06 Uhr200 m K1 Herren Senioren AK C

KRG BremenAigas Zellmis 1

WPF Plön-FegetaClaus-Henrik Estorff 2

WSV VerdenIngo Karius 3

Hamburger KCUlrich Lüssow 4

KG CelleKnud Zietz 5

Einzelmitglied NRWHans-Jürgen Schädel 6

1. VorlaufRennen   58–1

11:10 Uhr200 m1–4 Zw. Lauf K1 Herren Leistungsklasse 

KRG BremenBastian Höfer 1

TSV KlausdorfRené Wagner 2

WPF Plön-FegetaFynn Oos 3

KRG BremenMax Schierer 4
Zw. Lauf

Alstereck HambuJasper Carstens 5

EKN NeumünsterMarco Herbert 6

TWG 1861 GöttingenLion Schettler 7

2. VorlaufRennen   58–2

11:14 Uhr200 m1–4 Zw. Lauf K1 Herren Leistungsklasse 

MKC MündenMarvin Stryga 1

KRG BremenMalte Kalter 2

KRG BremenThomas  Grassow 3

WSV HarleTobe JANßEN 4
Zw. Lauf

Hamburger KCJan Lietz 5

WSV OsnabrückJohannes Hagedorn 6

TWG 1861 GöttingenSebastian Fischer 7

3. VorlaufRennen   58–3

11:18 Uhr200 m1–4 Zw. Lauf K1 Herren Leistungsklasse 

TWG 1861 GöttingenMax Staats 1

HKC HannoverNils-Eric Rahm 2

KRG BremenPeter Schulze 3

KC LimmerTimo Röver 4
Zw. Lauf

KRG BremenLukas Meluhn 5

Hamburger KCDaniel Jahnke 6

WSV OsnabrückMarcel Pollok 7
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4. VorlaufRennen   58–4

11:22 Uhr200 m1–4 Zw. Lauf K1 Herren Leistungsklasse 

KRG BremenKai  Eggemann 1

Alstereck HambuChristopher Pöhls 2

KRG BremenJohannes  Dohle 3

Rostocker KCMartin Schubert 4
Zw. Lauf

TUS BramscheFleming Caje 5

WSV OsnabrückWilly Althaus 6

Einzelmitglied NRWKarsten Schädel 7

Der Zw. Lauf findet am Sonntag, 23. September 2018 um  9:16 Uhr statt

1. VorlaufRennen   29–1

11:26 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 weibl. Jugend 

HKC HannoverMirja Rauer (15) 1

KRG BremenAlina Zimmer (15) 2

KRG BremenNele  Blankenburg (15) 3
Endlauf

WSV HarleJantje DIRKS (15) 4

2. VorlaufRennen   29–2

11:30 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 weibl. Jugend 

VK NordIsabel Barroso Bautista (14) 1

KRG BremenGreta Zietz (15) 2

KC LimmerTamara Ronski (16) 3
Endlauf

HKC HannoverLine Panitzki (16) 4

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. September 2018 um 10:12 Uhr statt

1. VorlaufRennen   34–1

11:34 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 männl. Jugend 

WSV HarleKeno BECKMANN (16) 1

Alstereck HambuTjorben Schipke (16) 2

KRG BremenEmilio Blumenthal (15) 3
Endlauf

W S BederkesaJosef Köhler (16) 4

2. VorlaufRennen   34–2

11:38 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 männl. Jugend 

WSV HarleLennart BECKER (16) 1

WSV VerdenJannes Karius (15) 2

WSV HarleEike MARTSFELD (16) 3
Endlauf

W S BederkesaRayk Kuberski (15) 4

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. September 2018 um 10:36 Uhr statt

1. LaufRennen   21–1

11:42 Uhr200 m K2 weibl. Schüler A 

KC LimmerMarie Weist (13) 1 Anke Steuer (14)

KRG BremenEmilia Böhmer (13) 2 Hjördis Sommer (13)

TUS BramscheKARLA HELLING-JUNGHANS (13) 3 LINA HELLING-JUNGHANS (13)

2. LaufRennen   21–2

11:46 Uhr200 m K2 weibl. Schüler A 

KC LimmerKarlotta Budimir (12) 1 Finja Hermanussen (12)

KRG BremenAmalia Gebhardt-Apalategui (12) 2 Ronja Gronewald (14)

TUS BramscheMARLISA SCHÖLZEL (14) 3 Svenja Steuer (11)

VK NordIsabel Barroso Bautista (14) 4 Isabel Barroso Bautista (14)
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1. VorlaufRennen   62–1

11:50 Uhr200 m1–3 Endlauf K4 Herren Leistungsklasse 

 1 Malte Kalter Bastian Höfer KRG Bremen

Johannes  DohleKai  Eggemann

 2 Tobias Zimmer Sven Paufler KRG Bremen

Martin SchubertMarcel Paufler

 3 Pierre Gehrmann (HKC Hannover) Marvin Stryga (MKC Münden) RG Niedersachsen

Lukas MeluhnLukas Rahm (KRG Bremen)
Endlauf

 4 Christopher Pöhls Jasper Carstens Alstereck Hambu

Tiemo KrügerTjorben Schipke

 5 Tobias Heinrich Florian Wasilewski HKC Hannover

Timo RöverFlorian Evertz

2. VorlaufRennen   62–2

11:54 Uhr200 m1–3 Endlauf K4 Herren Leistungsklasse 

 1 Thomas  Grassow Max  Staats KRG Bremen

René WagnerPeter Schulze

 2 Fleming Caje MAX SCHÖLZEL TUS Bramsche

Jonas GlurigFREDRIK MAßMANN

 3 Tobe JANßEN Oliver OLTMANNS WSV Harle

Henning ROTHERTJorma HINRICHS
Endlauf

 4 Willy Althaus Justus Kirchner WSV Osnabrück

Marcel PollokJohannes Hagedorn

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. September 2018 um 10:24 Uhr statt

1. LaufRennen   16–1

12:26 Uhr200 m K4 männl. Schüler B 

 1 Lasse Hermanussen (11) Christian Scheloske (12) KC Limmer

Ole Eckhardt (9)Theo Weist (8)

 2 Till  Ehrlich (12) Johann Kruse (12) KRG Bremen

Malte Brackhahn (9)Tammo Schwarz (11)

 3 Clemens JOHN (10) Frieso JABBEN (10) WSV Harle

Jelke MEYER (11)Hannes STOLLE (12)

2. LaufRennen   16–2

12:30 Uhr200 m K4 männl. Schüler B 

 1 Joris FÜRSTENWERTH (12) Tjeede DIRKS (11) WSV Harle

Joren HARMS-JANßEN (9)Enno STOLLE (12)

 2 Simeon Böhm (10) Tjalve Sommer (11) KRG Bremen

Felix Gebhardt-Apalategui (9)Levi Wicke (12)

 3 Florian Michels (11) Arne Michels (11) HKC Hannover

Nelson Wasilewski (11)Konrad Bartels (11)

Rennen   36

12:34 Uhr200 m K2 männl. Jugend 

WSV HarleLennart BECKER (16) 1 Keno BECKMANN (16)

WSV VerdenJannes Karius (15) 2 Tjorben Schipke (16)

W S BederkesaJosef Köhler (16) 3 Rayk Kuberski (15)

Rennen   43

12:38 Uhr200 m K2 Damen Junioren 

Hamburger KCDana Moch 1 Carlene Tensfeld

KRG BremenGreta Zietz 2 Alina Zimmer

KC LimmerTamara Ronski 3 Mirja Rauer
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Rennen   11

12:42 Uhr200 m K4 weibl. Schüler B 

 1 Karlotta Budimir (12) Svenja Steuer (11) KC Limmer

Jale Meyer (10)Lina Ronski (10)

 2 Finja Hermanussen (12) Lotta Rademann (9) KC Limmer

Elin Siekmann (9)Fenja Siekmann (11)

 3 Annika CLAASSEN (12) Lea HABBEN (11) WSV Harle

Jasmin Ulfers (9)Femke ROTHERT (10)

 4 Gesa Brackhahn (12) Gesa Brackhahn (12) HKC Hannover

Lasma Blauberga (8)Hanna Undine Lorenzen (12)

Rennen   59

12:46 Uhr200 m C1 Herren Leistungsklasse 

HKC HannoverArmands Blauberga 1

KC LimmerAndreas Wambach 2

KRG BremenThomas  Grassow 3

WSV VerdenIngo Karius 4

KC LimmerAndras Liro 5

TWG 1861 GöttingenMax Staats 6

Rennen   22

12:50 Uhr200 m K4 weibl. Schüler A 

 1 Karlotta Budimir (12) Finja Hermanussen (12) KC Limmer

Anke Steuer (14)Marie Weist (13)

 2 Emilia Böhmer (13) Amalia Gebhardt-Apalategui (12) KRG Bremen

Hjördis Sommer (13)Ronja Gronewald (14)

 3 RIEKE EICHMANN (12) LINA HELLING-JUNGHANS (13) TUS Bramsche

MARLISA SCHÖLZEL (14)KARLA HELLING-JUNGHANS (13)

1. VorlaufRennen   60–1

12:54 Uhr200 m1–2 Endlauf K2 Herren Leistungsklasse 

KRG BremenMarvin  Stryga 1 Kai  Eggemann

KRG BremenTorre  Vondracek 2 Johannes  Dohle
Endlauf

Alstereck HambuChristopher Pöhls 3 Jasper Carstens

RG NiedersachsenMax Schierer (KRG Bremen) 4 Martin Schubert (KRG Bremen)

TWG 1861 GöttingenSebastian Fischer 5 Lion Schettler

WSV OsnabrückJohannes Hagedorn 6 Marcel Pollok

2. VorlaufRennen   60–2

12:58 Uhr200 m1–2 Endlauf K2 Herren Leistungsklasse 

KRG BremenBastian Höfer 1 Malte Kalter

KC LimmerTimo Röver 2 Marcel Paufler
Endlauf

KRG BremenThomas  Grassow 3 Peter Schulze

HKC HannoverTobias Heinrich 4 Nils-Eric Rahm

HKC HannoverFlorian Wasilewski 5 Pierre Gehrmann

WSV HarleTobe JANßEN 6 Jorma HINRICHS

3. VorlaufRennen   60–3

13:02 Uhr200 m1–2 Endlauf K2 Herren Leistungsklasse 

TSV KlausdorfRené Wagner 1 Max Staats

KRG BremenTobias Zimmer 2 Sven Paufler
Endlauf

WSV VerdenThure Meluhn 3 Sascha Hoffmann

Hamburger KCJan Lietz 4 Daniel Jahnke

WSV OsnabrückWilly Althaus 5 Justus Kirchner

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. September 2018 um 11:06 Uhr statt
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Rennen   39

13:06 Uhr200 m K2 mixed Jugend 

Alstereck HambuTjorben Schipke (16) 1 Isabel Barroso Bautista (14)

KRG BremenGreta Zietz (15) 2 Petro Gebhardt-Apalategui (14)

HKC HannoverLine Panitzki (16) 3 Emilio Blumenthal (15)

WSV VerdenJannes Karius (15) 4 Celina Grunow (13)

WSV HarleEike MARTSFELD (16) 5 Jantje DIRKS (15)

n.a.StartHKC HannoverMirja Rauer (15) Jannes Karius (15)

n.a.StartHKC HannoverLine Panitzki (16) Emilio Blumenthal (15)

1. VorlaufRennen   53–1

13:10 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 Damen Leistungsklasse 

WSV HarleAnna-Lena BECKER 1

WSV HarleKerstin SASSEN 2

HKC HannoverIsabel Gerken 3
Endlauf

KC LimmerNadine Möller 4

WSV HarleTomke REENTS 5

2. VorlaufRennen   53–2

13:14 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 Damen Leistungsklasse 

WPF Plön-FegetaIsabell Estorff 1

HKC HannoverLea Schwandt 2

WSV HarleIlka JANSSEN 3
Endlauf

WSV HarleMerit  BECKMANN 4

EKN NeumünsterJessika  Zornack 5

WSV HarleKatrin SASSEN 6

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. September 2018 um 11:02 Uhr statt

1. LaufRennen   4–1

13:18 Uhr200 m K1 männl. Schüler C 

HKC HannoverCastiel Schwieger (7) 1

HKC HannoverRasmus Bohn (7) 2

2. LaufRennen   4–2

13:18 Uhr200 m K1 männl. Schüler C 

HKC HannoverKeno Gehrmann (8) 1

KC LimmerTheo Weist (8) 2

WSV HarleHauke MEENTZ (8) 3

3. LaufRennen   4–3

13:26 Uhr200 m K1 männl. Schüler C 

KC LimmerOle Eckhardt (9) 1

HKC HannoverRyan Evertz (9) 2

HKC HannoverFinn Evertz (9) 3

WSV HarleDeeke DIRKS (9) 4

4. LaufRennen   4–4

13:30 Uhr200 m K1 männl. Schüler C 

HKC HannoverMalte Brackhahn (9) 1

KRG BremenFelix Gebhardt-Apalategui (9) 2

WSV HarleJoren HARMS-JANßEN (9) 3
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Rennen   109

14:00 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler A 

VK NordIsabel Barroso Bautista (14) 1

KRG BremenRonja Gronewald (14) 2

WSV HarleBritta LAUTS (14) 3

TUS BramscheMARLISA SCHÖLZEL (14) 4

KC LimmerAnke Steuer (14) 5

Rennen   111

14:04 Uhr2000 m K1 männl. Schüler A 

WSV HarleGlenn HENKE (14) 1

KRG BremenPetro Gebhardt-Apalategui (14) 2

KRG BremenFrick Cysander (14) 3

WSV HarleLasse WARRINGS (14) 4

gekentertHamburger KCLeven Henning (14)

Rennen   110

14:08 Uhr2000 m K1 männl. Schüler A 

KRG BremenArne Behrens (13) 1

TV LilienthalFabian Mosen (13) 2

KRG BremenAnders Candler (13) 3

HKC HannoverSebastian Niewidock (13) 4

W S BederkesaMax Köhler (13) 5

WSV HarleMalte HINRICHS (13) 6

W S BederkesaVeit Kuberski (13) 7

Rennen   108

14:12 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler A 

KC LimmerMarie Weist (13) 1

KRG BremenHjördis Sommer (13) 2

VK NordCelina Grunow (13) 3

KRG BremenEmilia Böhmer (13) 4

TUS BramscheLINA HELLING-JUNGHANS (13) 5

TV LilienthalLena Bohnen (13) 6

gekentertTUS BramscheKARLA HELLING-JUNGHANS (13)

Rennen   120

14:16 Uhr6000 m K1 Herren Leistungsklasse 

KRG BremenMarcel Paufler 1

KRG BremenSven Paufler 2

KRG BremenMalte Kalter 3

Rostocker KCMartin Schubert 4

TWG 1861 GöttingenMax Staats 5

HKC HannoverNils-Eric Rahm 6

KRG BremenBastian Höfer 7

KRG BremenFelix  Kumpmann 8

KRG BremenJohannes  Dohle 9

KRG BremenThomas  Grassow 10

TSV KlausdorfRené Wagner 11

Hamburger KCJan Lietz 12

Hamburger KCDaniel Jahnke 13

KRG BremenLukas Meluhn 14

WSV OsnabrückWilly Althaus 15

Einzelmitglied NRWKarsten Schädel 16

WSV OsnabrückJohannes Hagedorn 17

WSV OsnabrückMarcel Pollok 18
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Rennen   118

14:20 Uhr6000 m K1 Damen Leistungsklasse 

WPF Plön-FegetaIsabell Estorff 1

WSV HarleAnna-Lena BECKER 2

WSV HarleKerstin SASSEN 3

KC LimmerNadine Möller 4

WSV HarleMerit  BECKMANN 5

EKN NeumünsterJessika  Zornack 6

HKC HannoverIsabel Gerken 7

WSV HarleTomke REENTS 8

Rennen   121

14:24 Uhr6000 m C1 Herren Leistungsklasse 

WSV VerdenIngo Karius 1

KC LimmerAndreas Wambach 2

HKC HannoverArmands Blauberga 3

KC LimmerAndras Liro 4

Rennen   116

14:28 Uhr6000 m K1 Herren Junioren 

KRG BremenTobias Zimmer 1

KRG BremenTorre  Vondracek 2

WSV HarleJorma HINRICHS 3

KRG BremenNiclas  Vondracek 4

EKN NeumünsterMarco Herbert 5

KRG BremenJan  Dodenhoff 6

WSV VerdenSascha Hoffmann 7

TUS BramscheFREDRIK MAßMANN 8

TUS BramscheMAX SCHÖLZEL 9

WPF Plön-FegetaFynn Oos 10

Rennen   114

14:32 Uhr6000 m K1 Damen Junioren 

Hamburger KCDana Moch 1

Hamburger KCCarlene Tensfeld 2

WSV HarleEvke SIEBELS 3

Rennen   125

14:36 Uhr6000 m K1 Herren Senioren AK A

WSV HarleTobe JANßEN 1

KRG BremenPeter Schulze 2

WSV HarleOliver OLTMANNS 3

Alstereck HambuTiemo Krüger 4

KG CelleJan Erdmann 5

Rennen   126

14:40 Uhr6000 m K1 Herren Senioren AK B

HKC HannoverFlorian Wasilewski 1

KC LimmerJan Steuer 2

Alstereck HambuLars Glaeske 3

HKC HannoverFlorian Evertz 4
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Rennen   127

14:44 Uhr6000 m K1 Herren Senioren AK C

KRG BremenAigas Zellmis 1

WPF Plön-FegetaClaus-Henrik Estorff 2

Hamburger KCUlrich Lüssow 3

KG CelleKnud Zietz 4

Einzelmitglied NRWHans-Jürgen Schädel 5

Rennen   113

14:48 Uhr6000 m K1 männl. Jugend 

WSV HarleKeno BECKMANN (16) 1

WSV HarleLennart BECKER (16) 2

Alstereck HambuTjorben Schipke (16) 3

WSV VerdenJannes Karius (15) 4

KRG BremenEmilio Blumenthal (15) 5

W S BederkesaJosef Köhler (16) 6

W S BederkesaRayk Kuberski (15) 7

Rennen   122

14:52 Uhr6000 m K1 Damen Senioren AK A

WSV HarleBianca PIEPER 1

WSV HarleOkka MEENTZ 2

Rennen   123

14:52 Uhr6000 m K1 Damen Senioren AK B

WSV HarleSabine MÜLLER-JOHN 1

Rennen   112

15:00 Uhr6000 m K1 weibl. Jugend 

KRG BremenGreta Zietz (15) 1

KRG BremenAlina Zimmer (15) 2

HKC HannoverMirja Rauer (15) 3

KC LimmerTamara Ronski (16) 4

HKC HannoverLine Panitzki (16) 5

KRG BremenNele  Blankenburg (15) 6

WSV HarleJantje DIRKS (15) 7

Rennen   105

15:04 Uhr2000 m K1 männl. Schüler B 

TV LilienthalHenry Mosen (10) 1

KRG BremenSimeon Böhm (10) 2

WSV HarleClemens JOHN (10) 3

KRG BremenCedrik Blankenburg (10) 4

1. LaufRennen   106–1

15:08 Uhr2000 m K1 männl. Schüler B 

WSV HarleTjeede DIRKS (11) 1

WSV HarleJelke MEYER (11) 2

WSV VerdenTammo Schwarz (11) 3

2. LaufRennen   106–2

15:12 Uhr2000 m K1 männl. Schüler B 

KC LimmerLasse Hermanussen (11) 1

HKC HannoverNelson Wasilewski (11) 2

KRG BremenTjalve Sommer (11) 3

WSV HarleJanik HINRICHS (11) 4
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Rennen   107

15:16 Uhr2000 m K1 männl. Schüler B 

KRG BremenJohann Kruse (12) 1

KRG BremenLevi Wicke (12) 2

WSV HarleJoris FÜRSTENWERTH (12) 3

KRG BremenTill  Ehrlich (12) 4

KC LimmerChristian Scheloske (12) 5

Rennen   102

15:20 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler B 

KC LimmerLina Ronski (10) 1

TUS BramscheSONJA FLOTTEMESCH (10) 2

WSV HarleFemke ROTHERT (10) 3

KC LimmerJale Meyer (10) 4

Rennen   103

15:24 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler B 

KC LimmerSvenja Steuer (11) 1

KRG BremenMarit Behrens (11) 2

KC LimmerFenja Siekmann (11) 3

WSV HarleRieke HABBEN (11) 4

WSV HarleLea HABBEN (11) 5

WSV HarleFenna MEENTS (11) 6

1. LaufRennen   104–1

15:28 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler B 

KC LimmerKarlotta Budimir (12) 1

WSV HarleAnnika CLAASSEN (12) 2

HKC HannoverGesa Brackhahn (12) 3

2. LaufRennen   104–2

15:32 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler B 

KC LimmerFinja Hermanussen (12) 1

KRG BremenAmalia Gebhardt-Apalategui (12) 2

TUS BramscheRIEKE EICHMANN (12) 3

HKC HannoverHanna Undine Lorenzen (12) 4

1. LaufRennen   101–1

15:36 Uhr1000 m K1 männl. Schüler C 

HKC HannoverMalte Brackhahn (9) 1

KC LimmerOle Eckhardt (9) 2

HKC HannoverRyan Evertz (9) 3

HKC HannoverFinn Evertz (9) 4

KRG BremenFelix Gebhardt-Apalategui (9) 5

2. LaufRennen   101–2

15:40 Uhr1000 m K1 männl. Schüler C 

HKC HannoverKeno Gehrmann (8) 1

KC LimmerTheo Weist (8) 2

WSV HarleHauke MEENTZ (8) 3
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ErgebnisBeerster Kanuregatta 2018

Samstag, 22. September 2018 sortiert nach Zeitplan

Rennen   100

15:44 Uhr1000 m K1 weibl. Schüler C 

HKC HannoverLasma Blauberga (8) 1

KC LimmerElin Siekmann (9) 2

KC LimmerLotta Rademann (9) 3

KC LimmerAnnika Eckhardt (7) 4

Rennen   28

16:20 Uhr200 m K4 mixed Schüler A 

dieses Rennen fällt aus

Rennen   18

16:25 Uhr200 m K4 mixed Schüler B 

 1 Finja Hermanussen (12) Karlotta Budimir (12) KC Limmer

Theo Weist (8)Ole Eckhardt (9)

 2 Svenja Steuer (11) Fenja Siekmann (11) KC Limmer

Christian Scheloske (12)Lasse Hermanussen (11)

 3 Marit Behrens (11) Tjalve Sommer (11) KRG Bremen

Levi Wicke (12)Amalia Gebhardt-Apalategui (12)

 4 Konrad Bartels (11) Nelson Wasilewski (11) HKC Hannover

Hanna Undine Lorenzen (12)Gesa Brackhahn (12)

 5 Janik HINRICHS (11) Hauke MEENTZ (8) WSV Harle

Michelle ULFERS (12)Rieke HABBEN (11)

Rennen   405

16:27 Uhr100 m K4 mixed Leistungsklasse 

 1 Isabell Estorff Lukas Meluhn WPF Plön-Fegeta

Jan ErdmannJohannes  Dohle

 2 Carlene Tensfeld Peter Schulze Hamburger KC

Marko BrodaRené Wagner

 3 Dana Moch Kai  Eggemann Hamburger KC

Daniel JahnkeMAX SCHÖLZEL

 4 Karsten Schädel Marvin Stryga Einzelmitglied NRW

Marco HerbertFynn Oos

 5 Jessika  Zornack Malte Kalter EKN Neumünster

Thomas  GrassowJan Lietz

Die K4-Boote werden durch das Regattabüro zusammengelost
Rennen   40

16:30 Uhr200 m K4 mixed Jugend 

 1 Mirja Rauer (15) Jannes Karius (15) HKC Hannover

Tjorben Schipke (16)Isabel Barroso Bautista (14)

 2 Petro Gebhardt-Apalategui (14) Frick Cysander (14) KRG Bremen

Alina Zimmer (15)Greta Zietz (15)
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ErgebnisBeerster Kanuregatta 2018

Samstag, 22. September 2018 sortiert nach Zeitplan

Rennen   65

16:40 Uhr200 m K4 mixed Leistungsklasse 

 1 Marcel Paufler Alina Zimmer KRG Bremen

Greta ZietzSven Paufler

 2 Daniel Jahnke Dana Moch Hamburger KC

Carlene TensfeldJan Lietz

 3 Line Panitzki Nils-Eric Rahm HKC Hannover

Tobias HeinrichMirja Rauer

 4 Nadine Möller Timo Röver KC Limmer

Tamara RonskiJan Steuer

 5 Lea Schwandt Sebastian Fischer HKC Hannover

Lion SchettlerThorid Gehrmann

 6 Thomas  Grassow Peter Schulze KRG Bremen

Lena BratschkeIsabell Estorff

 7 Bastian Höfer Serafina Feistl KRG Bremen

Wiebke SchulzLukas Meluhn

n.a.StartFabian ROCKER Oliver OLTMANNS WSV Harle

Bianca PIEPERIlka JANSSEN

Rennen   302

17:15 Uhr100 m C1 Herren Leistungsklasse 
Ehrenpreis des Restaurants Wasserschout, Bremerhaven

HKC HannoverArmands Blauberga 1

KRG BremenThomas  Grassow 2

WSV VerdenIngo Karius 3

75-Meter-K.-O.-Sprint
Rennen   301

17:35 Uhr100 m K1 Damen Leistungsklasse 
Ehrenpreis des Restaurants Wasserschout, Bremerhaven

WPF Plön-FegetaIsabell Estorff 1

HKC HannoverLea Schwandt 2

WSV HarleAnna-Lena BECKER 3

75-Meter-K.-O.-Sprint
Rennen   300

17:55 Uhr100 m K1 Herren Leistungsklasse 
Ehrenpreis des Restaurants Wasserschout, Bremerhaven

KRG BremenKai  Eggemann 1

MKC MündenMarvin Stryga 2

TWG 1861 GöttingenMax Staats 3

75-Meter-K.-O.-Sprint
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ErgebnisBeerster Kanuregatta 2018

Sonntag, 23. September 2018 sortiert nach Zeitplan

LaufRennen   24

 8:56 Uhr200 m K1 männl. Schüler A 

WSV HarleGlenn HENKE (14) 1

KRG BremenPetro Gebhardt-Apalategui (14) 2

KRG BremenFrick Cysander (14) 3

WSV HarleLasse WARRINGS (14) 4

Hamburger KCLeven Henning (14) 5

1. LaufRennen   23–1

 9:00 Uhr200 m K1 männl. Schüler A 

TV LilienthalFabian Mosen (13) 1

KRG BremenArne Behrens (13) 2

WSV HarleMalte HINRICHS (13) 3

W S BederkesaVeit Kuberski (13) 4

2. LaufRennen   23–2

 9:04 Uhr200 m K1 männl. Schüler A 

KRG BremenAnders Candler (13) 1

HKC HannoverSebastian Niewidock (13) 2

W S BederkesaMax Köhler (13) 3

Rennen   50

 9:08 Uhr200 m K4 Herren Junioren 

 1 Jan  Dodenhoff Niclas  Vondracek KRG Bremen

Tobias ZimmerTorre  Vondracek

 2 Lennart BECKER Keno BECKMANN WSV Harle

Jorma HINRICHSMarvin SCHUMANN

 3 Sascha Hoffmann Thure Meluhn WSV Verden

Tjorben SchüpkeJannes Karius

 4 Tamara Ronski MAX SCHÖLZEL KC Limmer

Lena BratschkeFREDRIK MAßMANN

Rennen   66

 9:12 Uhr200 m K1 Damen Senioren AK A

WSV HarleBianca PIEPER 1

WSV HarleOkka MEENTZ 2

Rennen   67

 9:12 Uhr200 m K1 Damen Senioren AK B

WSV HarleSabine MÜLLER-JOHN 1

Rennen   68

 9:12 Uhr200 m K1 Damen Senioren AK C

KC LimmerSabine Wambach 1

1. Zw. LaufRennen   58–1

 9:16 Uhr200 m1–2 Endlauf K1 Herren Leistungsklasse 

MKC MündenMarvin Stryga 1

TWG 1861 GöttingenMax Staats 2
Endlauf

Alstereck HambuChristopher Pöhls 3

KRG BremenPeter Schulze 4

Rostocker KCMartin Schubert 5

KRG BremenMax Schierer 6
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ErgebnisBeerster Kanuregatta 2018

Sonntag, 23. September 2018 sortiert nach Zeitplan

2. Zw. LaufRennen   58–2

 9:20 Uhr200 m1–2 Endlauf K1 Herren Leistungsklasse 

KRG BremenBastian Höfer 1

WSV HarleTobe JANßEN 2
Endlauf

HKC HannoverNils-Eric Rahm 3

TSV KlausdorfRené Wagner 4

KRG BremenThomas  Grassow 5

3. Zw. LaufRennen   58–3

 9:24 Uhr200 m1–2 Endlauf K1 Herren Leistungsklasse 

KRG BremenKai  Eggemann 1

KRG BremenMalte Kalter 2
Endlauf

KC LimmerTimo Röver 3

WPF Plön-FegetaFynn Oos 4

KRG BremenJohannes  Dohle 5

Der Endlauf findet am Sonntag, 23. September 2018 um 12:50 Uhr statt

Rennen   2

 9:28 Uhr200 m K2 weibl. Schüler C 

HKC HannoverFrieda Bartels (9) 1 Lasma Blauberga (8)

KC LimmerElin Siekmann (9) 2 Annika Eckhardt (7)

KC LimmerLotta Rademann (9) 3 Henriette Bartels (7)

Rennen   5

 9:32 Uhr200 m K2 männl. Schüler C 

HKC HannoverMalte Brackhahn (9) 1 Keno Gehrmann (8)

HKC HannoverFinn Evertz (9) 2 Ryan Evertz (9)

KC LimmerOle Eckhardt (9) 3 Theo Weist (8)

HKC HannoverCastiel Schwieger (7) 4 Rasmus Bohn (7)

Rennen   61

 9:36 Uhr200 m C2 Herren Leistungsklasse 

KRG BremenThomas  Grassow 1 Max  Staats

HKC HannoverArmands Blauberga 2 Pierre Gehrmann

1. LaufRennen   13–1

 9:40 Uhr200 m K1 männl. Schüler B 

KC LimmerLasse Hermanussen (11) 1

WSV HarleJelke MEYER (11) 2

KRG BremenTjalve Sommer (11) 3

WSV HarleTjeede DIRKS (11) 4

HKC HannoverFlorian Michels (11) 5

HKC HannoverKonrad Bartels (11) 6

2. LaufRennen   13–2

 9:44 Uhr200 m K1 männl. Schüler B 

HKC HannoverNelson Wasilewski (11) 1

WSV HarleJanik HINRICHS (11) 2

WSV VerdenTammo Schwarz (11) 3

HKC HannoverArne Michels (11) 4
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ErgebnisBeerster Kanuregatta 2018

Sonntag, 23. September 2018 sortiert nach Zeitplan

1. LaufRennen   12–1

 9:48 Uhr200 m K1 männl. Schüler B 

TV LilienthalHenry Mosen (10) 1

KRG BremenSimeon Böhm (10) 2

WSV HarleClemens JOHN (10) 3

WSV HarleFrieso JABBEN (10) 4

2. LaufRennen   12–2

 9:50 Uhr200 m K1 männl. Schüler B 

TV LilienthalDominic Rösener (10) 1

KRG BremenCedrik Blankenburg (10) 2

Rennen   74

 9:52 Uhr200 m K2 Herren Senioren 

Alstereck HambuTiemo Krüger 1 Lars Glaeske

HKC HannoverFlorian Evertz 2 Florian Wasilewski

WSV HarleHenning ROTHERT 3 Oliver OLTMANNS

WSV VerdenIngo Karius 4 Jürgen  Genent

Einzelmitglied NRWHans-Jürgen Schädel 5 Christian Pilot

n.a.StartHarburger KCJörn Böttcher Maik Böttcher

1. LaufRennen   14–1

 9:56 Uhr200 m K1 männl. Schüler B 

KRG BremenLevi Wicke (12) 1

WSV HarleJoris FÜRSTENWERTH (12) 2

WSV HarleEnno STOLLE (12) 3

KC LimmerChristian Scheloske (12) 4

2. LaufRennen   14–2

10:00 Uhr200 m K1 männl. Schüler B 

KRG BremenJohann Kruse (12) 1

WSV HarleHannes STOLLE (12) 2

KRG BremenTill  Ehrlich (12) 3

1. LaufRennen   10–1

10:04 Uhr200 m K2 weibl. Schüler B 

KC LimmerKarlotta Budimir (12) 1 Finja Hermanussen (12)

KRG BremenMarit Behrens (11) 2 Amalia Gebhardt-Apalategui (12)

KC LimmerSvenja Steuer (11) 3 Fenja Siekmann (11)

TUS BramscheRIEKE EICHMANN (12) 4 SONJA FLOTTEMESCH (10)

WSV HarleAnnika CLAASSEN (12) 5 Jasmin Ulfers (9)

WSV HarleRieke HABBEN (11) 6 Michelle ULFERS (12)

2. LaufRennen   10–2

10:08 Uhr200 m K2 weibl. Schüler B 

HKC HannoverGesa Brackhahn (12) 1 Hanna Undine Lorenzen (12)

WSV HarleFenna MEENTS (11) 2 Femke ROTHERT (10)

KC LimmerLina Ronski (10) 3 Jale Meyer (10)

KC LimmerLotta Rademann (9) 4 Elin Siekmann (9)
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ErgebnisBeerster Kanuregatta 2018

Sonntag, 23. September 2018 sortiert nach Zeitplan

EndlaufRennen   29

10:12 Uhr200 m K1 weibl. Jugend 

VK NordIsabel Barroso Bautista (14) 1

KC LimmerTamara Ronski (16) 2

KRG BremenGreta Zietz (15) 3

HKC HannoverMirja Rauer (15) 4

KRG BremenAlina Zimmer (15) 5

KRG BremenNele  Blankenburg (15) 6

EndlaufRennen   46

10:16 Uhr200 m K1 Herren Junioren 

WPF Plön-FegetaFynn Oos 1

KRG BremenTorre  Vondracek 2

KRG BremenTobias Zimmer 3

TUS BramscheFREDRIK MAßMANN 4

TUS BramscheMAX SCHÖLZEL 5

WSV HarleJorma HINRICHS 6

Rennen   20

10:20 Uhr200 m K1 weibl. Schüler A 

VK NordIsabel Barroso Bautista (14) 1

KRG BremenRonja Gronewald (14) 2

WSV HarleBritta LAUTS (14) 3

TUS BramscheMARLISA SCHÖLZEL (14) 4

KC LimmerAnke Steuer (14) 5

EndlaufRennen   62

10:24 Uhr200 m K4 Herren Leistungsklasse 

 1 Malte Kalter Bastian Höfer KRG Bremen

Johannes  DohleKai  Eggemann

 2 Pierre Gehrmann (HKC Hannover) Marvin Stryga (MKC Münden) RG Niedersachsen

Lukas MeluhnLukas Rahm (KRG Bremen)

 3 Thomas  Grassow Max  Staats KRG Bremen

René WagnerPeter Schulze

 4 Tobias Zimmer Sven Paufler KRG Bremen

Martin SchubertMarcel Paufler

 5 Fleming Caje MAX SCHÖLZEL TUS Bramsche

Jonas GlurigFREDRIK MAßMANN

 6 Tobe JANßEN Oliver OLTMANNS WSV Harle

Henning ROTHERTJorma HINRICHS

1. LaufRennen   19–1

10:28 Uhr200 m K1 weibl. Schüler A 

KC LimmerMarie Weist (13) 1

KRG BremenHjördis Sommer (13) 2

TUS BramscheLINA HELLING-JUNGHANS (13) 3

2. LaufRennen   19–2

10:32 Uhr200 m K1 weibl. Schüler A 

KRG BremenEmilia Böhmer (13) 1

VK NordCelina Grunow (13) 2

TUS BramscheKARLA HELLING-JUNGHANS (13) 3

TV LilienthalLena Bohnen (13) 4
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ErgebnisBeerster Kanuregatta 2018

Sonntag, 23. September 2018 sortiert nach Zeitplan

EndlaufRennen   34

10:36 Uhr200 m K1 männl. Jugend 

WSV HarleKeno BECKMANN (16) 1

Alstereck HambuTjorben Schipke (16) 2

WSV HarleLennart BECKER (16) 3

WSV VerdenJannes Karius (15) 4

KRG BremenEmilio Blumenthal (15) 5

WSV HarleEike MARTSFELD (16) 6

1. LaufRennen   9–1

10:40 Uhr200 m K1 weibl. Schüler B 

KC LimmerFinja Hermanussen (12) 1

KRG BremenAmalia Gebhardt-Apalategui (12) 2

HKC HannoverGesa Brackhahn (12) 3

WSV HarleAnnika CLAASSEN (12) 4

2. LaufRennen   9–2

10:44 Uhr200 m K1 weibl. Schüler B 

KC LimmerKarlotta Budimir (12) 1

TUS BramscheRIEKE EICHMANN (12) 2

HKC HannoverHanna Undine Lorenzen (12) 3

1. LaufRennen   8–1

10:48 Uhr200 m K1 weibl. Schüler B 

KC LimmerFenja Siekmann (11) 1

WSV HarleFenna MEENTS (11) 2

WSV HarleLea HABBEN (11) 3

2. LaufRennen   8–2

10:52 Uhr200 m K1 weibl. Schüler B 

KC LimmerSvenja Steuer (11) 1

KRG BremenMarit Behrens (11) 2

WSV HarleRieke HABBEN (11) 3

Rennen   3

10:58 Uhr200 m K4 weibl. Schüler C 

gekentertAnnika Eckhardt (7) Lotta Rademann (9) KC Limmer

Lasma Blauberga (8)Elin Siekmann (9)

Rennen   6

10:58 Uhr200 m K4 männl. Schüler C 

 1 Keno Gehrmann (8) Malte Brackhahn (9) HKC Hannover

Ryan Evertz (9)Finn Evertz (9)

EndlaufRennen   53

11:02 Uhr200 m K1 Damen Leistungsklasse 

WPF Plön-FegetaIsabell Estorff 1

HKC HannoverLea Schwandt 2

WSV HarleAnna-Lena BECKER 3

WSV HarleKerstin SASSEN 4

WSV HarleIlka JANSSEN 5

HKC HannoverIsabel Gerken 6
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ErgebnisBeerster Kanuregatta 2018

Sonntag, 23. September 2018 sortiert nach Zeitplan

EndlaufRennen   60

11:06 Uhr200 m K2 Herren Leistungsklasse 

KRG BremenMarvin  Stryga 1 Kai  Eggemann

KRG BremenBastian Höfer 2 Malte Kalter

TSV KlausdorfRené Wagner 3 Max Staats

KC LimmerTimo Röver 4 Marcel Paufler

KRG BremenTorre  Vondracek 5 Johannes  Dohle

KRG BremenTobias Zimmer 6 Sven Paufler

1. LaufRennen   25–1

11:10 Uhr200 m K2 männl. Schüler A 

KRG BremenArne Behrens (13) 1 Petro Gebhardt-Apalategui (14)

KRG BremenAnders Candler (13) 2 Johann Kruse (12)

WSV HarleGlenn HENKE (14) 3 Malte HINRICHS (13)

Rennen   33

11:14 Uhr200 m K4 weibl. Jugend 

 1 Ronja Gronewald (14) Hjördis Sommer (13) KRG Bremen

Alina Zimmer (15)Greta Zietz (15)

 2 Mirja Rauer (15) Anke Steuer (14) HKC Hannover

Tamara Ronski (16)Line Panitzki (16)

2. LaufRennen   25–2

11:18 Uhr200 m K2 männl. Schüler A 

TV LilienthalFabian Mosen (13) 1 Henry Mosen (10)

KRG BremenFrick Cysander (14) 2 Levi Wicke (12)

n.a.StartW S BederkesaMax Köhler (13) Veit Kuberski (13)

gekentertHKC HannoverSebastian Niewidock (13) Nelson Wasilewski (11)

Rennen   57

11:22 Uhr200 m K4 Damen Leistungsklasse 

 1 Thorid Gehrmann Isabel Gerken HKC Hannover

Dana MochLea Schwandt

 2 Anna-Lena BECKER Kerstin SASSEN WSV Harle

Tomke REENTSEvke SIEBELS

 3 Ilka JANSSEN Bianca PIEPER WSV Harle

Okka MEENTZMerit  BECKMANN

Rennen   69

12:20 Uhr200 m K2 Damen Senioren 

dieses Rennen fällt aus

1. LaufRennen   15–1

12:25 Uhr200 m K2 männl. Schüler B 

KRG BremenSimeon Böhm (10) 1 Felix Gebhardt-Apalategui (9)

WSV HarleClemens JOHN (10) 2 Frieso JABBEN (10)

WSV HarleJanik HINRICHS (11) 3 Hauke MEENTZ (8)

HKC HannoverArne Michels (11) 4 Florian Michels (11)
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ErgebnisBeerster Kanuregatta 2018

Sonntag, 23. September 2018 sortiert nach Zeitplan

Rennen   48

12:30 Uhr200 m K2 Herren Junioren 

KRG BremenTobias Zimmer 1 Torre  Vondracek

TUS BramscheFREDRIK MAßMANN 2 MAX SCHÖLZEL

WSV VerdenThure Meluhn 3 Sascha Hoffmann

WSV HarleJorma HINRICHS 4 Marvin SCHUMANN

KRG BremenNiclas  Vondracek 5 Jan  Dodenhoff

2. LaufRennen   15–2

12:35 Uhr200 m K2 männl. Schüler B 

KC LimmerLasse Hermanussen (11) 1 Christian Scheloske (12)

WSV HarleEnno STOLLE (12) 2 Hannes STOLLE (12)

KRG BremenTill  Ehrlich (12) 3 Johann Kruse (12)

WSV HarleTjeede DIRKS (11) 4 Deeke DIRKS (9)

3. LaufRennen   15–3

12:40 Uhr200 m K2 männl. Schüler B 

KRG BremenLevi Wicke (12) 1 Tjalve Sommer (11)

WSV HarleJoris FÜRSTENWERTH (12) 2 Joren HARMS-JANßEN (9)

WSV VerdenTammo Schwarz (11) 3 Malte Brackhahn (9)

HKC HannoverKonrad Bartels (11) 4 Nelson Wasilewski (11)

Rennen   31

12:45 Uhr200 m K2 weibl. Jugend 

KRG BremenGreta Zietz (15) 1 Alina Zimmer (15)

KC LimmerMarie Weist (13) 2 Tamara Ronski (16)

HKC HannoverLine Panitzki (16) 3 Mirja Rauer (15)

WSV HarleBritta LAUTS (14) 4 Jantje DIRKS (15)

EndlaufRennen   58

12:50 Uhr200 m K1 Herren Leistungsklasse 

KRG BremenKai  Eggemann 1

MKC MündenMarvin Stryga 2

TWG 1861 GöttingenMax Staats 3

KRG BremenBastian Höfer 4

KRG BremenMalte Kalter 5

WSV HarleTobe JANßEN 6

Rennen   38

12:55 Uhr200 m K4 männl. Jugend 

 1 Lennart BECKER (16) Keno BECKMANN (16) WSV Harle

Glenn HENKE (14)Eike MARTSFELD (16)

 2 Emilio Blumenthal (15) Tjorben Schipke (16) KRG Bremen

Rayk Kuberski (15)Josef Köhler (16)

Rennen   26

13:00 Uhr200 m K4 männl. Schüler A 

 1 Arne Behrens (13) Petro Gebhardt-Apalategui (14) KRG Bremen

Levi Wicke (12)Frick Cysander (14)

 2 Anders Candler (13) Sebastian Niewidock (13) KRG Bremen

Nelson Wasilewski (11)Konrad Bartels (11)
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ErgebnisBeerster Kanuregatta 2018

Sonntag, 23. September 2018 sortiert nach Zeitplan

Rennen   7

13:05 Uhr200 m K1 weibl. Schüler B 

KC LimmerLina Ronski (10) 1

TUS BramscheSONJA FLOTTEMESCH (10) 2

WSV HarleFemke ROTHERT (10) 3

KC LimmerJale Meyer (10) 4

1. LaufRennen   204–1

13:10 Uhr200 m K2 mixed alle Klassen 

KC LimmerKarlotta Budimir 1 René Wagner

KRG BremenJohann Kruse 2 Bastian Höfer

KC LimmerLotta Rademann 3 Kai  Eggemann

KC LimmerFenja Siekmann 4 Thomas  Grassow

HKC HannoverRyan Evertz 5 Max Staats

HKC HannoverHenriette Bartels 6 Lea Schwandt

Schüler-LK-Mixed

2. LaufRennen   204–2

13:15 Uhr200 m K2 mixed alle Klassen 

HKC HannoverKeno Gehrmann 1 Pierre Gehrmann

KC LimmerChristian Scheloske 2 Marvin Stryga

KRG BremenTill  Ehrlich 3 Malte Kalter

HKC HannoverCastiel Schwieger 4 Sascha Hoffmann

WSV VerdenTammo Schwarz 5 Jannes Karius

n.a.StartKRG BremenJohann Kruse Jan  Dodenhoff

Schüler-LK-Mixed

3. LaufRennen   204–3

13:20 Uhr200 m K2 mixed alle Klassen 

KC LimmerFinja Hermanussen 1 Lukas Meluhn

KC LimmerLina Ronski 2 Nils-Eric Rahm

HKC HannoverHanna Undine Lorenzen 3 Christopher Pöhls

KC LimmerSvenja Steuer 4 Lucas Klemmer

HKC HannoverFrieda Bartels 5 Karsten Schädel

n.a.StartKRG BremenSerafina Feistl Bastian Höfer

Schüler-LK-Mixed

4. LaufRennen   204–4

13:25 Uhr200 m K2 mixed alle Klassen 

HKC HannoverKonrad Bartels 1 Kai  Eggemann

KC LimmerLasse Hermanussen 2 Sebastian Fischer

HKC HannoverFinn Evertz 3 Thomas  Grassow

HKC HannoverNelson Wasilewski 4 René Wagner

HKC HannoverFlorian Michels 5 Marvin Stryga

Schüler-LK-Mixed

5. LaufRennen   204–5

13:30 Uhr200 m K2 mixed alle Klassen 

HKC HannoverGesa Brackhahn 1 Jasper Carstens

HKC HannoverMalte Brackhahn 2 Florian Evertz

HKC HannoverArne Michels 3 Bastian Höfer

HKC HannoverLasma Blauberga 4 Lea Schwandt

HKC HannoverRyan Evertz 5 Max Staats

Schüler-LK-Mixed
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ErgebnisBeerster Kanuregatta 2018

Sonntag, 23. September 2018 sortiert nach Zeitplan

1. LaufRennen   64–1

13:35 Uhr200 m K2 mixed Leistungsklasse 

RG NiedersachsenMax Staats (TWG 1861 Göttingen) 1 Isabell Estorff (WPF Plön-Fegeta)

WSV HarleTobe JANßEN 2 Kerstin SASSEN

HKC HannoverTobias Heinrich 3 Isabel Barosso Bautista

HKC HannoverLine Panitzki 4 Florian Wasilewski

KRG BremenThomas  Grassow 5 Jessika  Zornack

KC LimmerNadine Möller 6 Jan Steuer

n.a.StartTUS BramscheLena Bratschke Jonas Glurig

2. LaufRennen   64–2

13:40 Uhr200 m K2 mixed Leistungsklasse 

KRG BremenEsther Rahm 1 Kai  Eggemann

TSV KlausdorfRené Wagner 2 Carlene Tensfeld

WSV HarleAnna-Lena BECKER 3 Thilo Mittag

WSV HarleFabian ROCKER 4 Nantke HEYKEN

WSV HarleOliver OLTMANNS 5 Tomke REENTS

HKC HannoverLea Schwandt 6 Lion Schettler

3. LaufRennen   64–3

13:45 Uhr200 m K2 mixed Leistungsklasse 

KC LimmerTimo Röver 1 Tamara Ronski

Hamburger KCDana Moch 2 Daniel Jahnke

HKC HannoverMirja Rauer 3 Florian Evertz

Alstereck HambuPhiline Schirmer 4 Jasper Carstens

KRG BremenBastian Höfer 5 Serafina Feistl

KRG BremenLukas Meluhn 6 Wiebke Schulz

Rennen   51

13:50 Uhr200 m K2 mixed Junioren 

dieses Rennen fällt aus

Rennen   27

13:55 Uhr200 m K2 mixed Schüler A 

dieses Rennen fällt aus

1. LaufRennen   17–1

14:00 Uhr200 m K2 mixed Schüler B 

dieses Rennen fällt aus
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ErgebnisBeerster Kanuregatta 2018

Sonntag, 23. September 2018 sortiert nach Zeitplan

2. LaufRennen   17–2

14:05 Uhr200 m K2 mixed Schüler B 

dieses Rennen fällt aus
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